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Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015 daté 22 0, 2ulS per “Arsimin e lart >"dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit ﬁ;; larté né Repubhke 1 e“Shqlperlse” Neni 40 plka l/g]” Bordi i
Administrimit pasi Shqyrt01 Relacionin ¢, shrsqeruar me Shkrese te Rektorit t& Uai:t Prof
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Kasteriot CAUSHI, e dlskutoﬁdhe me votlm‘tc hapur, e

1. Miratimin e Paraprak té STATUTI’ h UNTVERSITETIT TE ARTEVE sta&
Lidhjes nr.1, bashkélidhur ketg vendimi. e
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2. Ky Vendim i Bordit t& Administrimit i aérgohetiné”Séﬁatin Akademik..
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Ky vendim hyn né fuqi menjéheri}..

BORDI I ADMINISTRIMIT I UNIVERSITETIT Ti ARTEVE
\‘\\‘ﬁ L ﬂ-«ﬂ"/ A\ (
\\"m\ Jn‘mvﬂmf—'" E )
Rlsena Xha]a (Kryetar) Prof. Besnik Bisha (Anétar)
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